E3Termometal oo

Vodovod - Grijanje - Klimatizacija - Gas

r/b Katal br

1. 015220.001
2. 015220.002
3. 015220.004
4, 015220.005
5. 015210.009
6. 015230.003
7. 015230.001
8. 015230.006
9, 015230.007
10. 015230.008
11. 015230.002
12. 015230.004
13. 015230.005
14. 300702.004
15. 300702.003
16. 300702.010
17. 300702.005

Artikal

Zn cijev sa
Zn cijev sa
Zn cijev sa
Zn cijev sa
Zn cijev sa
Zn cijev sa
Zn cijev sa
Zn cijev sa
Zn cijev sa
Zn cijev sa
Zn cijev sa
Zn cijev sa
Zn cijev sa
Zn cijev sa
Zn cijev sa
Zn cijev sa
Zn cijev sa

mufom i
mufom i
mufom i
mufom i
mufom i
mufom i
mufom i
mufom i
mufom i
mufom i
mufom i
mufom i
mufom i
navojem
navojem
navojem
navojem

Cijenovnik

nav.Kumanovol/2"x2,6
nav.Kumanovo3/4"x2,6
nav.Kumanovo5/4"x3,2
nav.Kumanovo6/4'"x3,2
navoj. DIN2440 4"
navojem 1''x3,2
navojem 1/2'"x2,6
navojem 2''x3,2
navojem 21/2'x3,6
navojem 3''x4,0
navojem 3/4'"x2,6
navojem 5/4'"x3,2
navojem 6/4'x3,2
DIN2439 1"

DIN2439 3/4"

DIN2439 4"

DIN2439 5/4"
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Mera

Cijena VP

3,13 KM
3,09 KM
2,95 KM
2,97 KM
29,83 KM
3,01 KM
3,15 KM
2,97 KM
3,09 KM
3,09 KM
3,11 KM
2,97 KM
2,97 KM
5,18 KM
4,01 KM
25,78 KM
7,71 KM

Cijene su izrazene u KM i na njih treba obracunati PDV. Zadrzavamo pravo izmjene cijena bez prethodne
najave.
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